
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

GREZZANO

LUCO DEL MUGELLO

SENNI CENTRO

BORGO S.L. ALLENDE 2

CROCE DI BUGANA

BORGO S.L. Viale quattro novembre

BORGO S.L. KENNEDY

VICCHIO FS

VICCHIO CENTRO

BORGO S.L. PECORI GIRALDI 2

BORGO S.L. VIA CAIANI

BORGO S.L. SCUOLE CAIANI

BORGO S.L. KENNEDY

81293

06:15

06:20

|

|

06:25

06:29

06:30

81296

06:45

06:50

|

|

06:55

06:59

07:00

81335

07:45

07:50

|

|

07:55

|

|

|

|

08:02

08:04

08:05

81282

L004

08:15

08:20

|

|

08:25

08:26

|

|

|

08:27

08:29

08:30

81302

VP15

12:20

12:25

|

|

12:30

12:34

12:35

51002161

L004

12:35

12:40

|

|

12:45

12:46

|

|

|

12:47

12:49

12:50

81295

VP15

12:55

13:00

|

|

13:05

13:09

13:10

81286

L004

13:45

13:50

|

|

13:58

14:01

|

|

|

14:02

14:04

14:05

81288

L004

14:35

14:40

|

|

14:45

14:46

|

|

|

14:47

14:49

14:50

81291

VP15

14:50

14:55

|

|

15:00

15:01

|

|

|

15:02

15:04

15:05

81292

L004

15:05

15:10

|

|

15:15

15:16

|

|

|

15:17

15:19

15:20

51040150

L004

17:30

17:35

|

|

17:40

17:44

17:45

81301

VP15

17:50

17:55

|

|

18:00

18:04

18:05

81284

19:10

19:15

|

|

19:20

19:21

|

|

|

19:22

19:24

19:25

81287

19:45

19:50

|

|

19:55

19:56

|

|

|

19:57

19:59

20:00

51004111

20:35

20:40

|

|

20:45

20:49

20:50

20:58

21:00

Feriale escluso Sabato

Validità
L004 : Scolastica escluso Sabato VP15: Vacanza scolastica escluso Sabato

319 C FIRENZE-POLCANTO-BORGO S.L.-LUCO-GREZZANO

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

GREZZANO

LUCO DEL MUGELLO

SENNI CENTRO

BORGO S.L. ALLENDE 2

CROCE DI BUGANA

BORGO S.L. Viale quattro novembre

BORGO S.L. KENNEDY

VICCHIO FS

VICCHIO CENTRO

BORGO S.L. PECORI GIRALDI 2

BORGO S.L. VIA CAIANI

BORGO S.L. SCUOLE CAIANI

BORGO S.L. KENNEDY

81333

05:30

05:35

05:40

05:42

|

05:43

05:44

|

|

|

|

05:45

81293

06:15

06:20

|

|

06:25

06:29

06:30

81289

07:37

07:40

|

|

07:45

07:50

|

|

|

07:52

07:54

07:55

81282

L003

08:15

08:20

|

|

08:25

08:26

|

|

|

08:27

08:29

08:30

81303

VP6

08:15

08:20

|

|

08:25

08:29

08:30

81294

10:15

10:20

|

|

10:25

10:29

10:30

81334

12:15

12:20

81290

12:35

12:40

|

|

12:45

12:50

|

|

|

12:52

12:54

12:55

81285

VP6

12:55

13:00

|

|

13:05

13:06

|

|

|

13:07

13:09

13:10

81283

14:50

14:55

|

|

15:00

15:01

|

|

|

15:02

15:04

15:05

81300

17:30

17:35

|

|

17:40

17:44

17:45

Sabato

Validità
L003: Sabato scolastico VP6 : Sabato vacanza scolastica

319 C FIRENZE-POLCANTO-BORGO S.L.-LUCO-GREZZANO

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

BORGO S.L. KENNEDY

BORGO S.L. SCUOLE CAIANI

BORGO S. L. VIA CAIANI

CROCE DI BUGANA

LUCO DEL MUGELLO

GREZZANO

81307

06:30

06:31

06:36

06:41

06:45

81316

07:30

|

|

07:36

07:41

07:45

81281

L004

07:55

|

08:02

08:06

08:10

81312

10:00

|

|

10:05

10:11

10:15

51002159

L004

12:15

12:16

12:22

12:26

12:30

51002156

VP15

12:40

|

|

12:46

12:51

12:55

81308

VP15

13:15

13:16

13:25

13:31

13:35

81309

L004

13:20

13:21

13:26

13:31

13:35

81306

L004

14:20

14:21

14:26

14:31

14:35

81331

VP15

14:35

|

|

14:40

14:46

14:50

81332

L004

14:50

|

|

14:55

15:01

15:05

81327

L004

17:15

|

|

17:20

17:26

17:30

51040115

VP15

17:35

|

|

17:40

17:46

17:50

81320

18:50

|

|

18:56

19:01

19:05

81318

19:25

|

|

19:31

19:36

19:40

81319

20:20

|

|

20:26

20:31

20:35

Feriale escluso Sabato

Validità
L004 : Scolastica escluso Sabato VP15: Vacanza scolastica escluso Sabato

319 C GREZZANO-LUCO-BORGO S.L.-POLCANTO-FIRENZE

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

BORGO S.L. KENNEDY

BORGO S.L. SCUOLE CAIANI

BORGO S. L. VIA CAIANI

CROCE DI BUGANA

LUCO DEL MUGELLO

GREZZANO

81313

07:20

|

|

07:25

07:31

07:35

81330

VP6

07:55

|

|

08:00

08:06

08:10

81281

L003

07:55

|

08:02

08:06

08:10

81312

10:00

|

|

10:05

10:11

10:15

81329

12:20

|

|

12:25

12:31

12:35

81324

VP6

12:40

|

|

12:46

12:51

12:55

81306

L003

14:20

14:21

14:26

14:31

14:35

81311

14:35

|

|

14:40

14:46

14:50

81325

17:10

|

|

17:16

17:21

17:25

81326

19:25

|

|

19:31

19:36

19:40

Sabato

Validità
VP6 : Sabato vacanza scolastica L003: Sabato scolastico

319 C GREZZANO-LUCO-BORGO S.L.-POLCANTO-FIRENZE

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”


